
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  VCE Geldern… R

I II III IV V VI Punkte
50 46 38 51

16

╳

5
14

1
7
16

2
9
16

3
12

Auszeit

2:9

Ende
11:10 B  TV Anrath M… S

I II III IV V VI Punkte
11 10 18 2

25

2
8
16
21

2
10
16
24

3
12
17
24

6
14
19
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:13 B  TV Anrath M… R

I II III IV V VI Punkte
18 4 11 9

25

╳

9
16
22

3
10
18
24

5
11
20
25

6
14
21

Auszeit

Ende
18:53 A  VCE Geldern… S

I II III IV V VI Punkte
49 48 54 47

9

0
5

1
8

2
8

3
9

Auszeit

3:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 8 U14/U15
gemischt

B  TV Anrath Mixed vs. VCE Geldern Mädchen II A
Spiel 67 26.03.2023 11:00 Uhr

Johannesschule
47877 Willich 
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B  TV Anrath M… 6/8
2 Roosen, Dana X
4 Kuss, Sven X
9 Jaber, Abdalrahman X

10 Kuss, Nils X
11 Graw, Jasmin X
18 Latza, Franziska X
B  Libero
B  Offizielle
T Urban, Jürgen

C

A  VCE Geldern… 8/8
38 Beerden, Annik X
46 Rottmann, Eva X
47 Ingenbleek, Heleen X
48 Ingenbleek, Nadine X
49 Holstein, Ylva X
50 Bißels, Sarah X
51 Oyda, Lena X
54 Reimer, Alica X
A  Libero
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TV Anrath M… VCE Geldern… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 10 16 0 0 1
0 0 1 25 2 460 9 0 0 1

3
0 0 2 50 470 25 0 0 2
Start: 11:00 Ende: 18:53 Dauer: 7:53

Sieger: TV Anrath Mixed

Schiedsgericht Linienrichter
1 Thomaßen, Charlotte 1
2 VanBaal, Sunisa 2

Schreiber 3
Schr. Dube, Marijke 4

Assist. Gerritzen, Maria

Dokument erstellt: 26.03.2023 18:53 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
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