

Bezirksliga 8 U14/U15

gemischt

B TV Anrath Mixed vs. VCE Geldern Mädchen II A Spiel 67

26.03.2023 11:00 Uhr

Johannesschule 47877 Willich



			S		tart 1:00	A	VCE (Gelder	n	R		ide :10	В	TV Aı	nrath N	۸	S
	Aı	ufschlagfol	ge /	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
g	Sta	artaufstellu	ng /	50	46	38	51			4.0	11	10	18	2			
Iluni		Spieler	nr.							16							25
Aufstellun	Auswechsel- spieler	Cuislata	Z														
Ā	-	Spielsta	lu														
		1. 5.	1	ı K	1	2	3			Auszeit	2	2	3	6			Auszeit
	Aufschlag- runden	 6. 7. 8. 		14	/ 16	9 16	12				8 16 21	10 16 24	12 17 24	14 19 25			

S	St 11	art :13	В) TV Ar	nrath N	Л	R	En 18:	de :53	A	VCE (Gelder	n	S
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
A	18	4	11	9				49	48	54	47			_
							25							9
Z														1 1
2	X	3	5	6			Auszeit	01	1	2	ორ			Auszeit
_	9` 16 22	10 18 24	11 20 25	14 21				Þ	8	Ø	9			3:15

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
g	Sta	artaufstellung	T																					
ellur	A	Spielernr.	_																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
		4 5																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

<u>в</u>	TV Anrath M	6/8	A	VCE Geldern	8/8
2	Roosen, Dana	Х	38	Beerden, Annik	Х
4	Kuss, Sven	Х	46	Rottmann, Eva	Х
9	Jaber, Abdalrahman	Х	47	Ingenbleek, Heleen	Х
10	Kuss, Nils	Х	48	Ingenbleek, Nadine	Х
11	Graw, Jasmin	Х	49	Holstein, Ylva	Х
18	C Latza, Franziska	Х	50	Bißels, Sarah	Х
(B)	Libero		51	©Oyda, Lena	Х
B	Offizielle		54	Reimer, Alica	Х
<u>)</u>	Urban, Jürgen	T	lack) Libero	
	·		(A)	Offizielle	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	
	Bemerkungen

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Thomaßen, Charlotte	1	
2	VanBaal, Sunisa	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Dube, Marijke	4	
Assist.	Gerritzen, Maria		

				Ergek	nisse)					
B TV Anrath M VCE Geldern											
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
0	0	1	25	1	10	16	0	0	1		
0	0	1	25	2	460	9	0	0	1		
				3							
0	0	2	50		470	25	0	0	2		
St	tart	: 11	L:00	Ende:	18:53	Dai	uer:	7:5	53		
Sie	ane	r: 1	TV A	nrath N	/lixed				2.0		

Dokument erstellt: 26.03.2023 18:53 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de